

Sơn La, ngày 28 tháng 9 năm 2020

Số: 01 /KHPH- CCB

## KẾ HOẠCH

### Tham gia Hội thi cán bộ Hội Cựu chiến binh cơ sở giỏi tỉnh Sơn La lần thứ nhất năm 2020

Thực hiện kế hoạch số 154/KH - CCB ngày 16/01/2020 của hội CCB tỉnh về việc tổ chức hội thi cán bộ hội CCB cơ sở giỏi tỉnh Sơn La lần thứ nhất năm 2020.

Thực hiện kế hoạch số: 188/ KH-CCB ngày 01/9/2020 của Hội cựu chiến binh khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh về việc tham gia hội thi cán bộ hội CCB cơ sở giỏi tỉnh Sơn La lần thứ nhất năm 2020.

Thực hiện công văn số: 03/CV- CCB ngày 16/9/2020 của Hội Cựu chiến binh Sở lao động Thương binh và Xã hội tỉnh Sơn La về việc tham gia hội thi cán bộ hội CCB cơ sở giỏi tỉnh Sơn La lần thứ nhất năm 2020.

Được sự nhất trí của Cấp ủy, Chi bộ Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh Sơn La. Chi hội CCB xây dựng kế hoạch tập luyện và tham gia Hội thi cụ thể như sau:

## I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

### 1. Mục đích

Đội thi đại diện cho Hội CCB Khối tham gia hội thi qua đây nhằm nâng cao năng lực tổ chức thực hiện nhiệm vụ trong đội ngũ cán bộ Hội CCB cơ sở, góp phần xây dựng tổ chức cơ sở hội trong sạch vững mạnh.

Tập hợp gắn kết tình đồng chí trong các thế hệ cán bộ, hội viên CCB, xây dựng phong trào tự học tập nâng cao trình độ nghiệp vụ công tác hội cho cán bộ hội CCB cơ sở góp phần thực hiện thắng lợi nghị quyết đại hội CCB các cấp.

### 2. Yêu cầu

Đội thi với tinh thần trách nhiệm cao nhất đại diện cho Hội CCB Khối tham gia hội thi đạt chất lượng hiệu quả cao.

Các thành viên đội thi nêu cao tinh thần trách nhiệm " Đoàn kết - Khách quan - Trung thực - Giành thành tích cao"

## II NỘI DUNG THI

### 1. Nội dung

Phát động phong trào về công tác Hội cựu chiến binh là nòng cốt để các hội viên phấn đấu hoàn thành tốt mọi nhiệm vụ. V/v tham gia các tiết mục sân khấu hóa. Với chủ đề "Cán bộ Hội cựu chiến binh giỏi".

### 2. Đối tượng tham gia đội thi

Lựa chọn 05 hội viên từ các phòng chuyên môn của Cơ sở có tên sau phối hợp với CCB khối các CQ và DN tập luyện và tham gia Hội thi.

- |                     |                                   |
|---------------------|-----------------------------------|
| 1. Bùi Văn Cảnh     | Viên chức Phòng Giáo dục dạy nghề |
| 2. Mùi Thị Minh     | Viên chức Phòng Giáo dục dạy nghề |
| 3. Phan Đức Phương  | Viên chức Phòng BV - QLHV         |
| 4. Trần Phương Thảo | Viên chức Phòng BV - QLHV         |
| 5. Nguyễn Văn Tú    | Viên chức Văn Phòng               |

### III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, TẬP LUYỆN VÀ THI

#### 1. Thời gian, địa điểm tập luyện

- Thời gian tập và tổ chức thi: Từ ngày 8/10/2020 đến hết ngày 23/10/2020. (Nếu có sự thay đổi sẽ điều chỉnh và thông báo sau)
- Địa điểm tập: Trường Cao đẳng Sơn La

#### 2. Thời gian, địa điểm thi.

- Thời gian: Hội thi cấp tỉnh 02 ngày, dự kiến ngày 22 và 23 tháng 10 năm 2020.
- Địa điểm thi: Hội trường Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh Sơn La

### IV. KINH PHÍ

#### 1. Kinh phí tập luyện

Chi từ nguồn kinh phí Hội Cựu chiến binh khối Cơ quan và Doanh nghiệp Tỉnh.

### V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Chi hội CCB Cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh Sơn La làm nòng cốt cho đội thi, giao đồng chí Đặng Văn Tú Chi hội trưởng CCB Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh có trách nhiệm quản lý đơn đốc tập luyện phối hợp, liên hệ CCB khối tổ chức tập luyện và thi theo kế hoạch.

2. Các hội viên có tên trong danh sách được cử tham gia Hội thi chấp hành nghiêm túc thời gian tập luyện và tham gia đầy đủ theo kế hoạch.

Trên đây là Kế hoạch phối hợp tham gia Hội thi cán bộ Hội Cựu chiến binh giỏi tỉnh Sơn La lần thứ nhất năm 2020 của Chi hội cựu chiến binh kính trình Cấp ủy, Ban Giám đốc xem xét./.

**LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ**  
**PHÓ GIÁM ĐỐC**  
*Hoàng Bích Châu*

Nơi nhận:

- Cấp ủy Chi bộ;
- BGĐ và Lãnh đạo các phòng chuyên môn;
- Lưu: Chi hội CCB Cơ sở;

**CHI HỘI CCB CƠ SỞ**

*Đặng Văn Tú*  
**Đặng Văn Tú**